Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 06 de outubro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº LV – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2020

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, torna público abertura de concessão de prazo recursal,
referente ao Processo Licitatório nº 044/2020, Tomada de Preços nº 12/2020. Objeto: Contratação de
Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em Bloquete, em trecho da Rua
João de Deus Gomes – Acesso ao Novo Horizonte, no Município de Taquaraçu de Minas/MG. Foi
declarada VENCEDORA a empresa MARCELO CHINÉZIO DA SILVA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
15.112.708/0001-01, com o valor global de R$ 74.147,61 (setenta e quatro mil cento e quarenta e sete
reais e sessenta e um centavsos). Fica concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis a contar de
07/10/2020, em conformidade com a Lei nº 8.666/93. Taquaraçu de Minas, 06 de outubro de 2020 –
Júnia Roberta Cruz – Presidente da CPL.

__________________________________________
AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2020

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, torna público abertura de concessão de prazo recursal,
referente ao Processo Licitatório nº 045/2020, Tomada de Preços nº 13/2020. Objeto: Contratação de
Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em Pedra Poliédrica, em Trecho
da Estrada da Localidade Ferreira – Coordenadas: 23K 642751 7823452, no Município de Taquaraçu de
Minas/MG. Foi declarada VENCEDORA a empresa MARCELO CHINÉZIO DA SILVA EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o nº 15.112.708/0001-01, com o valor global de R$ 14.630,92 (quatorze mil seiscentos e trinta
reais e noventa e dois centavos). Fica concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis a contar de
07/10/2020, em conformidade com a Lei nº 8.666/93. Taquaraçu de Minas, 06 de outubro de 2020 –
Júnia Roberta Cruz – Presidente da CPL.

__________________________________________

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO RECURSAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2020

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, torna público abertura de concessão de prazo recursal,
referente ao Processo Licitatório nº 046/2020, Tomada de Preços nº 14/2020. Objeto: Contratação de
Empresa Especializada em Engenharia, para Execução de Calçamento em Pedra Poliédrica, em Trecho
da Estrada de Acesso à Localidade Casas Velhas – Coordenadas: 23K 631579 7818835, no Município de
Taquaraçu de Minas/MG. Foi declarada VENCEDORA a empresa MARCELO CHINÉZIO DA SILVA EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº 15.112.708/0001-01, com o valor global de R$ 78.133,89 (setenta e oito mil
cento e trinta e três reais e oitenta e nove centavos). Fica concedido o prazo recursal de 05 (cinco) dias
úteis a contar de 07/10/2020, em conformidade com a Lei nº 8.666/93. Taquaraçu de Minas, 06 de
outubro de 2020 – Júnia Roberta Cruz – Presidente da CPL.

__________________________________________

		2020-10-06T15:18:50-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159